
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.8
2 1 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 00:32.0
3 1 5 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.3
4 1 6 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:33.3
5 1 8 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:34.2
6 2 7 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.5
6 1 2 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:34.5
8 2 2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.7
9 1 7 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.8

10 3 5 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.3
11 4 1 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.2
12 2 3 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 00:36.6
12 2 4 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.6
14 3 2 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.7
15 2 5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.8
16 4 8 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.9
16 3 6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 00:36.9
18 3 4 BUTTARELLI EDOARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
18 1 1 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.0
18 3 1 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.0
21 4 3 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.3
21 2 6 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.3
23 2 1 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 00:37.4
24 4 2 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.2
24 2 8 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.2
24 6 8 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 00:38.2
27 8 2 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.4
28 4 5 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 00:38.5
29 3 3 GIROTTO ANDREA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.7
30 5 5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
31 5 8 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.1
32 4 6 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.2
33 6 6 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.4
34 3 7 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.7
35 4 7 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.9
36 5 6 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.2
36 6 7 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.2
38 5 2 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.3
39 6 4 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.4
40 5 3 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.5
40 3 8 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.5
42 5 7 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.6
43 5 4 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.2
44 7 2 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.3
45 6 1 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
45 6 2 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.0
45 8 6 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 00:42.0
48 7 4 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.3
49 5 1 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO 00:42.5
50 6 3 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.1
50 4 4 CARBONERA FILIPPO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.1
52 7 3 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 6 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.7
54 7 5 STRAGLIOTTO DANIEL 2010 AQUAPOLIS 00:47.5
55 8 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009 ANTARES NUOTO 00:50.8
56 8 3 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 00:53.1
57 8 4 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:54.8
- 6 5 WALI BILAL 2010 ANTARES NUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.6
2 1 1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.0
3 1 6 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 00:37.8
4 1 2 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 00:37.9
5 1 3 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.3
6 1 4 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 00:38.5
7 3 4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.6
8 2 2 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.9
9 1 8 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.3
9 2 5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.3

11 5 1 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 00:39.5
12 2 1 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.6
13 1 7 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.0
13 2 8 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.0
15 2 4 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.6
16 7 6 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 00:40.7
17 3 3 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 00:40.8
17 2 7 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 00:40.8
19 6 2 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 00:41.0
20 3 6 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.3
21 2 6 GOTTARDO SOPHIE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.4
21 2 3 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.4
21 4 5 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 00:41.4
24 6 3 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.7
25 4 7 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:41.9
25 3 8 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.9
27 3 2 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 00:42.2
27 3 5 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:42.2
29 4 4 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.7
30 4 2 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 00:43.8
30 3 7 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.8
32 5 7 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.0
33 7 1 VISENTINI GIORGIA 2010 AQUAFIT 2.0 00:44.1
34 4 8 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.2
35 3 1 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.5
36 5 2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 00:44.7
37 5 5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 00:44.8
38 7 7 PADOVANI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 00:45.1
39 6 7 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.2
40 4 1 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.3
41 5 3 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.5
42 5 4 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.0
43 4 6 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 00:46.4
44 6 6 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.5
45 4 3 SANTIN CAMILLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:46.8
46 5 6 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.1
47 7 2 NARDI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 00:47.3
48 6 5 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.6
48 6 4 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:47.6
50 7 5 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 00:49.2
51 6 8 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.6
52 6 1 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 8 PILLON AURORA 2010 MONTENUOTO 00:50.9
54 7 4 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 00:55.3
55 7 3 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.8
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:23.0
2 1 7 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 03:25.0
3 1 3 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:33.4
4 2 4 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:37.7
5 1 6 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:38.7
6 1 8 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:40.7
7 2 1 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:41.0
8 3 5 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 03:43.1
9 3 7 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.6

10 1 2 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:49.4
11 2 3 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:52.2
12 2 6 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 03:53.4
13 2 2 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 03:53.6
14 3 4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:53.9
15 3 2 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:54.9
16 2 8 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:56.2
17 4 3 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 03:58.6
18 1 4 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:01.2
19 3 3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:01.9
20 3 1 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:04.4
21 4 4 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:04.5
22 4 6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 04:04.9
23 4 5 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:05.5
24 2 5 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:06.8
24 2 7 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:06.8
26 4 1 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 04:07.2
27 1 1 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:11.2
28 3 6 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:16.7
29 4 7 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 04:24.6
30 4 2 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 04:25.8
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:48.2
2 1 8 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:49.5
3 1 5 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 03:53.3
4 1 4 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:54.3
5 3 7 BATTISTELLA CHIARA 2010 AQUAFIT 2.0 03:59.4
6 2 3 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
6 3 2 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 04:00.0
8 1 2 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 04:01.0
9 1 1 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:06.7

10 2 2 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:06.8
11 1 6 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:10.7
12 2 4 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 04:12.3
13 3 6 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:15.3
14 1 7 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:19.5
15 2 7 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 04:26.0
16 2 6 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 04:26.6
17 2 5 PILLON AURORA 2010 MONTENUOTO 04:27.0
18 3 4 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 04:32.4
19 3 3 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:33.1
20 3 5 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 04:40.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:23.3
2 1 5 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:27.3
3 1 2 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:27.7
4 1 6 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.4
5 1 3 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:32.8
6 1 7 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.2
7 3 6 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.2
8 2 3 BUTTARELLI EDOARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.9
9 3 4 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.6

10 2 6 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.2
11 2 4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.4
12 1 1 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:39.3
13 5 3 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO 01:39.4
14 5 6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:39.8
15 2 5 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
16 3 5 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.6
17 3 3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.6
18 3 8 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 01:41.8
19 2 1 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.1
20 1 8 GIROTTO ANDREA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:44.1
21 2 2 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.1
22 3 1 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 01:45.2
22 4 2 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.2
24 2 8 CARBONERA FILIPPO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.3
25 2 7 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.5
26 4 4 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.6
27 5 5 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.1
28 4 6 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.5
29 3 2 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:47.6
30 4 3 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:48.2
31 6 7 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:49.6
32 4 8 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.1
33 3 7 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:51.0
34 4 5 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.9
35 4 7 STRAGLIOTTO DANIEL 2010 AQUAPOLIS 01:52.3
36 6 3 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:52.8
37 5 4 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:52.9
38 6 6 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:55.1
39 6 5 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.3
40 6 2 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:57.3
41 4 1 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.2
42 5 2 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.5
43 5 1 WALI BILAL 2010 ANTARES NUOTO 02:02.3
44 6 1 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:05.8
45 5 7 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 02:06.2
46 6 4 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009 ANTARES NUOTO 02:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 6 2 BATTISTELLA CHIARA 2010 AQUAFIT 2.0 01:28.8
2 1 2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.6
3 2 6 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 01:37.3
4 3 8 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 01:40.7
5 1 6 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.9
6 2 4 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:41.7
7 3 6 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.6
8 1 8 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.8
9 1 3 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.5

10 3 5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.9
11 1 1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:44.3
12 1 4 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.9
13 4 7 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.6
14 2 7 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:47.0
15 1 5 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:47.3
15 2 3 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.3
17 3 4 GOTTARDO SOPHIE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.7
18 3 7 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 01:47.8
19 2 2 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.4
20 4 4 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.7
21 4 6 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 01:51.0
22 6 5 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.1
23 1 7 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.2
24 3 3 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.8
25 2 8 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:52.2
26 5 1 PADOVANI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:52.8
27 4 3 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:53.6
28 6 6 VISENTINI GIORGIA 2010 AQUAFIT 2.0 01:54.3
29 4 8 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:54.6
30 6 7 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:55.8
31 5 7 NARDI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:57.2
32 3 1 SANTIN CAMILLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:57.4
33 3 2 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 01:57.7
34 4 2 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 01:59.7
35 6 4 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:02.0
36 6 3 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:02.4
37 2 1 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:03.1
38 2 5 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:03.2
39 4 5 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 02:03.3
40 5 6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 02:03.5
41 5 5 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:07.3
42 5 4 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:08.4
43 4 1 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:11.9
44 5 2 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.3
45 5 3 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 02:25.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRIGOLETTO NICOLO' 2009 (00:40.6)

DALLA ZUANNA ANDREA 2009
VIANELLO TIMOTHY 2009
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009

1 2 6 AQUAPOLIS 02:39.9

CARLETTI ETTORE 2010 (00:45.1)

MICHIELIN FRANCESCO 2009
MEDANA GIOVANNI 2009
ZAMPROGNO PAOLO 2009

2 1 6 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.5

SIBEN ALBERTO 2010 (00:45.1)

GOEGAN ALBERTO 2009
SCHIAVINATO PIETRO 2010
CAVALLIN GABRIELE 2009

3 1 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:52.6

ROSSETTO LORENZO 2009 (00:46.0)

FURLAN ANDREA 2009
FUSARI ALBERTO 2009
DISSEGNA PIETRO 2010

4 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.4

BANDIERA PIETRO 2009 (00:45.7)

ROSSI LORENZO 2009
COPPE ENRICO 2010
SIMIONI ALBERTO 2010

5 1 7 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:00.4

ROSSI GABRIELE 2009 (00:48.8)

CORBO RICCARDO 2009
ZANIN ALVISE 2009
ZALLONI ALESSANDRO 2009

6 2 2 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.3

PARASCHIV ANTONIO 2009 (00:49.0)

PESCE GIULIO 2009
BUTTARELLI EDOARDO 2009
DI FIORE LORENZO 2009

7 2 5 ASD NATATORIUM TREVISO 03:08.7

CIMOLIN DAMIANO 2009 (00:42.8)

DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009
BORTOLOTTO TOMMASO 2010
PUGHIUC RADU MIHAI 2009

8 2 3 ANTARES NUOTO 03:14.7

SYDORCHUK STEPAN 2009 (00:47.9)

MARTIGNAGO FILIPPO 2009
GUARNIER NICOLO' 2010
WALI BILAL 2010

9 2 4 ANTARES NUOTO 03:23.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZAVATTI GIOVANNI 2010 (00:56.3)

MENEGHETTI NICOLAS 2010
STRELIOTTO LORENZO 2010
TURRISI LEONARDO 2010

10 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 03:24.5

ANTONELLO MATTIA 2010 (00:52.0)

MARCON ALESSANDRO 2010
IGNAT ROBERT ANDREI 2010
SERAFIN RODRIGO 2010

11 1 3 CENTRO NUOTO TEZZE 03:36.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BATTAGLIA EVA 2011 (00:48.7)

DARICI MARTINA 2010
BANDIERA EMMAMADDALENA 2010
SFOGGIA GEMMA 2010

1 1 3 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:58.1

MARIN ANNA 2010 (00:44.3)

BATTOCCHIO MARIANNA 2010
LOTT CAMILLA 2010
MARCHETTI ANGELICA 2011

2 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:59.8

FERRARO SARA 2010 (00:44.9)

FACCIO ALESSIA 2010
PIZZATO MAYA 2010
RAMPIN ISABELLA 2010

3 1 8 AQUAPOLIS 03:03.6

MAZZOCCATO GAIA 2011 (00:52.1)

CENDRON MARTINA 2011
DANIEL MARTINA 2010
MARTIGNAGO SARA 2010

4 1 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:17.7

BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 (00:47.8)

MORI ANNA 2010
SARTORI ANNA 2010
SAVIAN GIORGIA 2010

5 1 6 ASD NATATORIUM TREVISO 03:19.3

VISENTINI GIORGIA 2010 (00:51.0)

PERON ANNA 2011
BATTISTELLA CHIARA 2010
PADOVANI GIORGIA 2011

6 1 7 AQUAFIT 2.0 03:22.2

PARISOTTO ALICE 2010 (00:50.4)

PILLON AURORA 2010
MAZZOCCO MARYSOL 2010
DE STEFANI SOFIA 2010

7 1 1 MONTENUOTO 03:23.6

PIZZIOLO NORA 2010 (00:49.9)

FERRO LUCREZIA 2010
MIHAI MARTINA MARIA 2010
VALENTE LISA 2010

8 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 03:40.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:32.4
2 1 3 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:34.5
3 1 5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:34.6
4 1 7 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.7
5 1 2 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:34.8
6 1 6 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.0
7 2 4 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.1
7 2 2 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.1
9 1 1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:37.3

10 1 8 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:37.6
11 2 5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.4
12 2 3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:41.6
13 2 8 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:45.7
13 2 7 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.7
15 2 6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.8
16 2 1 MARCATO NICOLA 2008 ANTARES NUOTO 00:55.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.7
2 1 6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:36.9
3 1 1 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.2
4 1 5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.6
5 1 7 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.9
6 1 3 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:40.1
7 1 2 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:40.4
8 2 3 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.4
8 2 2 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.4

10 2 4 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.8
11 2 5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:43.2
12 2 6 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 00:44.6
13 2 7 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 00:58.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:03.5
2 1 5 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.6
3 1 6 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.9
4 1 2 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:06.3
5 1 3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.8
6 1 8 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.2
7 1 1 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.5
8 1 7 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:08.2
9 2 4 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.9

10 2 5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.5
11 2 1 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.9
11 2 6 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:10.9
13 2 7 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.6
14 3 4 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:12.7
15 3 2 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.8
16 2 2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:13.2
17 3 8 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.8
18 5 5 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.5
19 3 1 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.3
20 3 5 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.5
20 3 6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.5
22 2 3 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:16.1
23 2 8 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:16.8
24 4 5 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:17.4
25 4 2 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.5
26 3 3 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.0
27 5 3 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:19.5
28 4 3 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:19.6
29 4 4 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.9
30 5 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:21.5
31 4 6 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.6
32 3 7 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 01:21.7
33 5 2 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.2
34 5 4 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.3
35 4 7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:23.9
36 5 7 MARCATO NICOLA 2008 ANTARES NUOTO 01:42.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.1
2 1 5 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.7
3 1 3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.5
4 1 1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.2
5 1 6 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.8
6 2 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.1
7 1 7 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.2
8 1 8 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.3
9 2 5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.4

10 1 2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.6
11 2 2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:11.2
12 2 7 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.9
12 2 8 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.9
14 3 4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.2
15 4 5 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.5
16 2 3 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.0
17 2 6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:14.4
18 2 1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:14.8
18 3 1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.8
20 3 5 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.1
21 3 8 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.4
22 3 2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.6
23 3 3 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.7
24 3 7 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.7
24 3 6 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.7
26 5 5 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:17.8
26 5 6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.8
28 4 2 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.1
29 4 6 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.7
30 4 4 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:19.4
31 4 7 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.7
32 4 3 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.9
33 5 2 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.3
34 6 2 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.6
35 4 1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:21.7
36 5 8 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.2
37 4 8 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:25.6
38 6 3 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.7
39 5 7 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:26.0
40 5 4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.7
41 5 3 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:28.8
42 5 1 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 01:28.9
43 7 5 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:29.3
44 6 4 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.1
45 6 5 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.2
46 6 6 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:34.4
47 7 4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:35.9
48 7 3 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:42.3
49 7 6 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 01:47.4
50 7 2 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 01:53.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:14.3
2 1 2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
3 1 5 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.4
4 1 3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.0
5 1 7 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:21.5
6 2 7 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.0
7 1 6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.0
8 2 5 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:25.1
9 3 3 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.7

10 1 1 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.6
11 2 4 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:27.2
12 1 8 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 01:27.3
13 3 4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.2
14 2 3 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:29.1
15 3 6 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.9
16 3 2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.4
17 2 6 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.8
18 3 5 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.5
19 2 2 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.3
2 1 5 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.5
3 1 2 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.5
4 1 8 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:25.2
5 1 3 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.6
5 1 7 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 01:25.6
7 1 1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.8
8 1 6 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.9
9 2 7 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:28.0

10 2 4 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.3
11 2 2 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.5
12 2 6 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.9
13 3 4 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:33.3
14 3 7 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.6
15 2 3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.0
16 2 5 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:34.3
17 4 4 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:35.6
18 2 1 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:37.8
19 2 8 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:37.9
20 3 5 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:40.2
21 3 2 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:40.4
22 3 3 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:41.2
23 4 6 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.4
24 4 2 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.1
25 3 6 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:47.9
26 4 5 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:54.0
27 4 3 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 02:05.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:33.4
2 1 6 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.1
3 4 2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.6
4 1 5 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:39.1
5 1 3 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.4
6 1 1 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:43.5
7 1 2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:49.4
8 1 8 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.0
9 2 1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:51.1

10 1 7 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.5
11 2 2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 02:54.0
12 2 7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.2
13 2 3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 02:56.3
14 2 4 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:57.3
15 3 3 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.5
16 4 4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.7
17 3 4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:03.7
18 3 5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.4
19 2 5 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:05.7
20 2 8 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:06.4
21 4 6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:06.8
22 2 6 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:08.4
23 3 6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:11.4
24 3 2 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:19.2
25 4 5 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.0
26 3 7 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:27.2
27 4 3 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:28.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 19
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:43.7
2 1 4 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.8
3 1 3 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:46.3
3 1 2 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:46.3
5 1 5 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:47.1
6 2 4 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:47.2
7 2 7 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.0
8 1 7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:52.5
9 2 6 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.3

10 3 4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.4
11 4 7 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.9
12 2 1 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.6
13 1 8 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.2
14 1 6 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:59.5
15 2 2 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.9
16 2 5 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:02.5
17 2 3 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:02.7
18 2 8 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.1
19 3 6 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 03:09.1
20 4 5 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.4
21 4 2 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.8
22 3 2 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.3
23 3 7 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.2
24 4 3 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:13.0
25 3 5 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:13.5
26 3 3 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:14.5
27 4 4 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:22.0
28 4 6 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 20
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Domenica 17/11/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:52.2
2 1 3 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:02.4
3 1 5 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:02.6
4 1 1 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:07.9
5 1 6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:08.3
6 2 7 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:10.3
7 2 5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:10.6
8 2 2 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:11.3
9 1 8 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:15.1

10 1 7 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:16.9
11 1 2 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:17.1
12 3 4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 05:17.3
13 2 4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 05:19.3
14 2 8 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:21.5
15 2 6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:29.5
16 3 2 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:33.7
17 2 1 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:33.9
18 2 3 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 05:34.2
19 3 6 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 05:34.4
20 3 7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:34.8
21 3 5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:37.3
22 4 6 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:44.1
23 4 3 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:48.1
24 4 2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:48.2
25 4 5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 05:50.6
26 4 4 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:53.6
27 3 3 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 05:55.7
28 4 7 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 06:11.7
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